
f'

..
Dílčí smlouva č. S41/18

Uzavřená mezi

společnosti

VOP CZ, s.p., lČ 00000493

a

(dále jen ,,DIlčIsMouva")

Dílčí smlouva uzavřena dle Rámcové smlouvy č. 116/2017/S/1/1/ŘÚVV-161

ze dne 29.6.2017

Společnost VOP CZ, s.p.

sídlem Dukelská 102, 742 42, Šenov u Nového jičína
lČ 00000493

DIČ CZ00000493

zastoupená Ing. Marek Špok, PhD., ředitel podniku

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. A.XlV 150
číslo účtu:

vedený u:

(dále jen ,,Objednatel")

a
Společností

sídlem
lČ

DIČ

zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku

číslo účtu:

vedený u:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu č. 116/2017/S/1/1/ŘÚVV-161 ve které sjednaly práva
a povinnosti smluvních stran vzniklé z právního vztahu založeného na základě jednotlivých DIIčIch smluv.

1.2. Objednatel má zájem o provedeni díla specifikovaného dále v ČI. 2 této DÍIčÍsmlouvy. Smluvní strany proto
sjednávají na základě ČI. 3 Rámcové smlouvy tuto Dílčí smlouvu.

1.3. Definice jednotlivých pojmů uvedené v Rámcové smlouvě se vztahuji i na tuto Dílčí smlouvu. Pokud
se v textu této Dňčísmlouvy odkazuje na jiný článek, platí, že jde o odkaz na jiný článek v této DÍ[ČÍsm|ouvě,
ledaže je výslovně uvedeno, že se odkazuje na článek jiného dokumentu, zejména Rámcové smlouvy.

Stránka 1z 7



q

2. Předměty Dílčí smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje v terminech sjednaných v harmonogramu dle ČI. 3.4.1 provést dílo uvedené dále
v tomto ČI. 2.1, přičemž konkrétní náplň dílčIch činností je podrobněji specifikovaná v příloze Č.1 této DÍ|Č!'
smlouvy:

a)

b)

')

d)

e)

f)

g)

h)

Stránka 2 z 7



'l

"L

2.2. Objednatel se zavazuje:

2.2.1. poskytnout součinnost v rozsahu a za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě a této DIIČI smlouvě,

2.2.2. uhradit cenu ve výši sjednané v ČI. 4 této Dílčí smlouvy.

3. Způsob splnění Dílčí smlouvy

3.1. Smluvní strany dohodly odchylky či doplnění oproti vymezeni práv a povinnosti uvedených v Rámcové
smlouvě, jak jsou uvedena dále v ČI. 3.2.

3.2. Objednatel bere na vědomi, že v průběhu
objednatel se zavazuje určit a zabez ečit

3.3. Součinnost Objednatele

3.3.1. Kromě součinnosti specifikované v Rámcové smlouvě je Objednatel povinen poskytnout součinnost
výslovně uvedenou v této dílčí smlouvě.

3.4. Termín plnění

3.4.1. Smluvní strany si dohodly nás|edujÍcÍtermíny plnění:

ETAPA l: Body a, b, c, d definované v ČI. 2.1této dílčí smlouvy v terminu

ETAPA 2: Body e, f, g, h definované v ČI. 2.1této dílčí smlouvy v terminu

3.5. Předání a převzetí

3.5.1. Předáni a převzetí analýzy/dokumentace Zhotovitel předá způsobem sjednaným v Rámcové smlouvě,
zejména v ČI. 5.4 Rámcové smlouvy.

3.5.2. bude předán formou Akceptačního řízeni, které bude probíhat způsobem sjednaným
v příloze č. 3 Rámcové smlouvy, ledaže smluvní strany sjednaly ve Specifikaci odchylky.

4. Cena, platební podmínky

4.1.1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ ceně za dodání výše specifikovaného díla,
a to v celkové výši -kč bez DPH.

(slovy: orun českých bez DPH).

Cena bude objednatelem hrazena postupně v dílčích platbách, a to

a.

b.
C.

5. Závěrečná ujednáni

5.1. Smluvní strany si dohodly, že vztah vzniklý z této DÍÍČÍ smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, vše v platném znění. Na vztah
vzniklý z této Dílčí smlouvy se užijí příslušná ustanoveni Rámcové smlouvy, zejména ustanovení ČI. 4, ČI. 5
a článků 7 až 11 Rámcové smlouvy. Pokud se však smluvní strany v této DIIČI smlouvě výslovně odchýlily
od ujednáni Rámcové smlouvy, má takové výslovné ujednáni ďííčí smlouvy přednost před příslušným
ujednáním Rámcové smlouvy.

5.2. Tato DIIČI smlouva je vyhotovená ve 4 vyhotoveních, všechny s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží dva exempláře. Tato Dílčí smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě stran formou

Stránka 3 z 7



písemných dodatků.

5.3. Nedílnou součásti této Dílčí smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace činnosti.

5.4. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

:19 -02-2018

Stránka 4 z 7



Příloha č. 1

Dílčí smlouvy Č. S41/18

uzavřené mezi
společnosti

VOP CZ, s.p., lČ 00000493 (dále jen ,,objednatel")

a
(dále jen ,,zhotovitel")

(dále jen ,,Dílčí smlouva")

Specifikace Činností dle ČI. 2.1.1. Dílčí smlouvy

SPECIFIKACE ČINNOSTÍ A POŽADAVKŮ

Detailnější specifikace činnosti a požadavků jednotlivých části

Stránka 5 z 7



Stránka 6z 7



Stránka 7 z 7


